79 Quod proclamatio publice fiat quod notarii etiam Regiam conces-

sionem inde habentes non audeant instrumenta recipi faceré per jura-

tos. Petrus... Cum nos ex quihusáam causis... Datum in Monasterio

populeti séptimo idus Julii anno dni. M.° CCO.° Quadragesimo primo.

80 (fol. 236). Quod receptatores Regie jurisdictioni submissos super

receptatores bannitorum inquiratur et contra eos rigide procedatur...

Petrus... Larga retro rerum experientia... Datum in Monasterio Popule-

ti Quartodecimo kalendas augusti anno dni. M.° CCC" Quadragesimo

Primo. 81 (fol. 236 v.). Quod processus in próxima dicta littera con-

tentus non fiat contra illos qui bannitos sunt soliti sustinere. Petrus...

licet vobis cum alia littera nostra... 82 Quod obtinentibus remissiones

non obseruentur doñee oíficialibus in sumptibus quos inde íecerint

fuerit satisfactum. Nos Petrus... Attendentes quod frequenter accidit...

Datum Valentie XV.* kalendas decembris anno dni. M.° CCC.° XL.°

Primo. 83 (fol. 237). Reuocatio concessionum aut bene placitorum

Regis factarum de jurisdictionibus et supersedimentorum inde facto-

rum. Petrus... Cum nos ex quihusdam cat4si8... Datum Valentie XV ka-
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lendas decembris anno dni. M.° CCC.® XL.° primo. 84 Littera exe-

quutoria littere a curia Regis Jacobi antiqui emanata... Petrua... Quia

Serenissimus Rex Jacohu8.,. Datum Barchinone III.° idus Junii anno

dni. M.° CCC." XL.° Secundo. 85 (fol. 237 v.). Quod Regii Officiales

de criminibus quorum cognitio ad regem spectat nedum extra set

intra locum seu loca in quibus comissa fuerint inquirant. Infans Jaco-

bus... Quia relatione plurium... Datum Ceruar. IIII.° kalendas augusti

anno dni. M. CCC.° XL." Tertio. 86 Quod manulente nisi requisito

fuerint infra quinquenium nequeant postea requiri immo manuleua-

tores sint penitus liberati. Nos Petrus... Quia sepe contingit... Datum

Barchinone pridie idus aprilis anno dni. M.° CCC." XL.* Quarto.

87 (fol. 238). Quod obseruentur constitutiones super coto usurarum et

quod contra facientes fiat inquisitio. Petrus... Ex parte juratorum et

proborum hominum Ciuitaiis vid... Datum Barchinone pridie idus apri-

lis anno dni. M.* CCC.*' XL.° Quarto. 88 Ne scriptores ultra cotum

usurarum judeorum a constitutionibus tatxatum conficiant instru-

menta. Petrus... Pro parte Sindicorum dicte Ciuiiatis... Datum Barchi-

none pridie idus aprilis anno dni. M.** COG.° XL.° Quarto. 89 (fol.

238 V.). Ne curiales per vim pausatas in Ciuitatibus et villis accipiant.

Nos Petrus... Cum deceat Regiam majestatem... Datnm pridie idus apri-

lis anno dni. M.° CCC.° XL.° Quarto. 90 De salario quinqué sojido-

rum et non ultra portariis respondendo. Nos Petrus... Quia Sindici

et procuratores... Datum Barchinone pridie idus aprilis anno dni.

M.® CCO.° Quadragesimo Quarto. 91 (fol. 239). De nona passagio a

Cathalanis in Regno valentie non leuando. Petrus... Ex parte totius

generalis Ciuitatum... Datum Barchinone pridie idus aprilis anno dni.

M.° eco.* XL.° Quarto. 92 De modo prouidendi contra Ecclesiasti-

cos Officiales jurisdictionem Regiam usurpantes. Petrus... ad nostrum

peruenit auditum... Datum Barchinone VIII.** idus augusti anno dni.

M.° CCC.° XL.° Quarto. 93 (fol. 239 v.). Quod Officiales in locis ultra

suam jurisdictionem sitis precepta non faciant. Nos Petms... Intellecto

ratione plurium... Datum perpiniani XVI.° kalendas julii anno dnL

M.° CCC." XL.° Quinto. 94 (fol. 240). Reuocatis tribus procuratori-
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bus Cathalonie íuit ordinatum ne snper ordinarios preessent nisi pro-

curator generalis vel eius vices gerens. Nos Petrus... Attendentes pro

parte uniuersitatum... Datum Barchinone XIIII.® kalendas augusti

anno dni. M.° CCC.° XL.° Séptimo. 95 Quod in bonis dotalibus aut

pro dote obligatis pro debitis creditorum post dotem constitutam

contractis exequutio nulla fiat. Petrus... Ad humilem supplicationem

nóbis fadam... Datum in loco de Cabanyes Episcopi dertusensie... XV.°

kalendas Nouembris anno dni. M.° CCC." XL.° Nono. 96 (fol. 240 v.).

Quod notarii teneantur suis ordinariis exhibere instrumenta tabellio-

natus. Petrus... Cum sicut per sigilla nostra... Datum perpiniani XI.°

die Nouembris anno a nat. dni. M.° CCC.® L.° primo. 97 Quod ofíi-

ciales Regii alterutris bannitos et edictos a pace et treuga a se ipsis

intimare teneantur ad finem ut in locis Regiis non sustineantur.

Petrus... dum impunitas scelerum... Datum perpiniani XVI1.° kalendas

Nouembris anno a Hat. dni. M.° CCC* Quinquagesimo primo. 98 (fol.

241). Quod vices gerens procuratoris captes a se ipso post biduum ad

captionem comunem mittere teneatur. Petrus... ad supplicationem Sin-

dicorum uniuersitatum Cathalonie... Datum Barchinone... XXVIII.*

die Maríii anno a nat. dni. M.° CCO.° Quinquagesimo tertio. 99 (fol.

241 V.). Quod Rogii Officiales in exequondis marchis pignorandi auxi-

lium sibi ipsis ad inuicem impenderé teneantur. Petrus... Supplicanii-

hus nohis Sindicis uniuersitatum Cathalonie... Datum Barchinone